Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissao: 14/08/2009

Fundo Municipal de Assisténcia Social JULHO/2009
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 18.843.298,46 | FINANCEIRO 2.282.909,14
Recursos Vinculados 17.882.468,69 | Contas a Pagar 1.668.324,99
Bancos Conta Movimento 213.129,25 | Restos a Pagar Processados 133.315,67
Aplicagbes Financeiras 17.669.339,44 | Restos a Pagar ndo Processados 478.056,78
Realizavel 960.829,77 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 3.211,70
Valores a Receber do Tesouro Municipal 960.829,77

PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00
PATRIMONIO LIQUIDO 4.773.805,65
Saldo Patrimonial 4.773.805,65

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais
Independente da Execucédo Orcamentéaria

17.996.225,81

15.177.160,31
93.510,70
2.725.554,80

VARIAGCOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orcamentaria

29.782.809,48

18.921.071,16
7.138.987,52
3.722.750,80

TOTAL GERAL

36.839.524,27

TOTAL GERAL

36.839.524,27




